
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 219RS/904RG  del 27-11-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE POLIZZA FIDEIUSSORIA UNIPOL-SAI,. AGENZIA DI ATRIPALDA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con Determina di questo Settore nr. 211 del 12.11.2019 si affidava alla

“Unipol-Sai”, con sede in Atripalda alla via Roma, il rinnovo della polizza fideiussoria a

garanzia dei lavori di spostamento della postazione autovelox collocata lungo il tratto della

S.S. 7 Bis “Terra di Lavoro” attraversante il territorio di Atripalda (AV);

Visto il rilascio della polizza nr. 1/1202/96/159966562 della predetta Compagnia Assicurativa;

Visto  il  Bilancio di Previsione 2019/2021 gestione provvisoria 2019;

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 2/2019 prot. 2484 del 24/01/2019, con il quale il sottoscritto è

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia

Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 163 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A
Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di liquidare, alla compagnia Unipol-Sai, Agenzia di Atripalda la somma complessiva di Euro

249,98 (duecentoquarantanove/98), prelevando l’importo dall’impegno 633/2019, Cap. 124/9

codice 03021030299002, CIG ZEB2A9AE4D;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267

(TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-12-2019 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-12-2019 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


